
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа 

пос. Пензено муниципального района Большечерниговский 

Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

от 31. 08. 2024 г.                                                                                    №  85 –од 

 

«О назначении наставника молодого специалиста  

ГБОУ ООШ п. Пензено» 

 

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами ГБОУ ООШ п. 

Пензено, Положение о наставничестве, с целью профессионального 

становления молодых специалистов, повышения уровня их методической, 

научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности 

Приказываю: 

1.  Назначить  учителя информатики Милютина А.В. - наставником учителя 

начальных классов Васину Т.А. 

2. Учителю, выполняющему обязанности заместителя директора по УВР 

Исатаевой Ю.И. организовать деятельность педагога-наставника и молодого 

специалиста в соответствии с планами индивидуальной работы 

2.1. Осуществлять контроль деятельности педагога-наставника. 

3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой 

  

Директор ОО____________В.А. Ишуков 


		2024-09-02T21:43:35+0400
	Директор Ишуков В.А.




